- 1 -

平成２７年３月１３日

各   位

会 社 名 株式会社ハリマビステム
代表者名  代表取締役社長 鴻 義久
（コード番号 ９７８０ ）
問合せ先  執行役員

管理本部長 関口 達也
（TEL．０４５－２２４－３５５０）

組織変更及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 4 月 1日付けで下記のとおり組織変更及び執行役員の異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
（１）東京中央支店の業容拡大に伴い、主に分譲マンション等を担当する東京中央支店と主

に賃貸マンション等を担当する東京第三事業部の２部門に分割し、お客様のニーズによ

り迅速に対応する。

（２）「企画積算部」を営業本部に編入して、営業部門との連携を更に緊密にし、お客様のニ

ーズにより的確に対応する。

２．執行役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

広井 友水
取締役常務執行役員
東京本部担当
兼 営業開発担当

取締役常務執行役員
東京本部長
兼 営業開発担当

鈴木 久美
取締役常務執行役員
営業本部長

取締役常務執行役員
営業本部長
兼 経営企画室担当

熊谷 正弘
取締役常務執行役員
海外事業部担当
兼 千葉支店長

取締役常務執行役員
技術統括本部長
兼 海外事業部担当
兼 千葉支店長

鴻 義典

常務執行役員
技術統括本部長
兼 設備部長
兼 海外事業部長

常務執行役員
経営企画室長
兼 海外事業部長

- 2 -

氏名 新役職名 旧役職名

阪本 智紀
執行役員
経営企画室長

執行役員
神奈川本部長

小林 孝明
執行役員
東京支店長

執行役員
東京エンジニアリング部長
兼 工務部長
兼 ビステム緊急センター担当

川崎 竜哉

執行役員
営業本部副本部長
兼 営業推進部長
兼 企画積算部長

執行役員
営業本部副本部長
兼 営業推進部長

草野 厚生
執行役員
神奈川本部長
兼 神奈川エンジニアリング部長

執行役員
神奈川本部副本部長
兼 神奈川第一事業部長

宮田 吾郎

執行役員
東京本部長
兼 東京総務部長
兼 埼玉支店長

執行役員
東京本部副本部長
兼 東京支店長
兼 東京総務部長
兼 埼玉支店長

以 上